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Rang Gruppe Verein Total

Teilnehmer Punkte

1 1 St. Antönien, Pistolenclub 207
Flütsch-Brüesch Marco 1971 S RF 57

Bärtsch Arthur 1970 S RF 57

Pitschi Remo 1989 E RF 53

Sutter Hanspeter 1958 V RF 40

2 Mythen Schwyz, Pistolensektion UOV 205
Weber Adrian 1964 S RF 53

Gaspar Américo 1973 S RF 53

Holdener Andreas 1990 E RF 50

Fischlin Claudia 1968 S OP 49

3 Tuss Küblis, Pistolenschützen 204
Strebel Peter 1963 S RF 57

Zellweger Guido 1973 S RF 53

Schöpf Duri 1975 S RF 51

Hartmann Hans 1958 V RF 43

4 Laimgasse Schwyz, Pistolensektion UOV 203
Gisler Adrian 1984 E 90OP 52

Kenel Daniel 1973 S RF 52

Letter Josef 1945 SV 90OP 51

Gwerder Christian 1954 V 90OP 48

5 Seerose Lachen-Altendorf, Pistolenschützen 202
Keller Marco 1981 E RF 53

Ziltener Stefan 1989 E RF 51

Züger Walter 1951 SV RF 50

Marty Andreas 1956 V RF 48

6 Guferen Flums, Pistolenschützenverein 52-52-49-47 200

7 1 Rüthi-Lienz, Pistolenschützen 57-50-47-45 199

8 Liechtenstein 1 Liechtenstein, Pistolenschützen 51-50-49-47 197

9 1 Tägerwilen, Pistolenschützenverein 55-48-48-44 195

10 Eichrank Igis-Landquart, Pistolenclub 54-48-48-45 195

11 1 Montlingen, Pistolenverein 57-48-46-40 191

12 Buecher's Platz Buchs SG, Pistolenschützen 55-47-46-39 187

13 Marschlins Igis-Landquart, Pistolenclub 51-51-46-39 187

14 Vilan Igis-Landquart, Pistolenclub 49-46-45-41 181

15 1 Sargans, Pistolenschützen 55-46-46-32 179

16 1 Bad Ragaz, Pistolenschützen 47-43-43-42 175

17 Alvier Buchs SG, Pistolenschützen 47-45-39-33 164

18 Forum Igis-Landquart, Pistolenclub 45-40-39-35 159

19 1 Klosters, Pistolenclub 52-40-34-25 151

20 Rietli Buchs SG, Pistolenschützen 44-36-35-33 148

21 1 Zizers-Untervaz, Schützenverein 51-31-25-23 130
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Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 Crameri Ramon 1984 E Poschiavo, Società Tiratori RF 58 30.00

2 Strebel Peter 1963 S Küblis, Pistolenschützen RF 57 20.00

3 Bärtsch Arthur 1970 S St. Antönien, Pistolenclub RF 57 10.00

4 Flütsch-Brüesch Marco 1971 S St. Antönien, Pistolenclub RF 57

5 Heeb Reto 1986 E Rüthi-Lienz, Pistolenschützen RF 57

6 Schürch Manuela 1988 E Montlingen, Pistolenverein RF 57

7 Kläger Josef 1958 V St. Margrethen, Schützenverein RF 56

8 Wieser Karl 1963 S Pontresina, Schützenverein RF 56

9 Clavadetscher Roman 1995 E Val Müstair, Club da Pistolers RF 56

10 Sunko Darko 1961 V Buchs SG, Pistolenschützen RF 55

11 Schnider Paul 1961 V Sargans, Pistolenschützen 90OP 55

12 Schmidtke Gunter 1967 S Tägerwilen, Pistolenschützenverein 90OP 55

13 Marugg Anna 1953 V Chur, Schützengesellschaft der Stadt RF 54

14 Galliard Michael 1991 E Bad Ragaz, Pistolenschützen 90OP 54

15 Crameri Guido 1959 V Poschiavo, Società Tiratori RF 54

16 Tscharner Sybill 1984 E Igis-Landquart, Pistolenclub RF 54

17 Zellweger Guido 1973 S Küblis, Pistolenschützen RF 53

18 Weber Adrian 1964 S Schwyz, Pistolensektion UOV RF 53

19 Gaspar Américo 1973 S Schwyz, Pistolensektion UOV RF 53

20 Pitschi Remo 1989 E St. Antönien, Pistolenclub RF 53

21 Keller Marco 1981 E Lachen-Altendorf, Pistolenschützen RF 53

22 Pfiffner Bettina 1988 E Flums, Pistolenschützenverein 90OP 52

23 Zäch Brigitte 1972 S Altstätten, Pistolenschützen RF 52

24 Marthy Josef 1959 V Flums, Pistolenschützenverein 90OP 52

25 Zinsli Erwin 1960 V Klosters, Pistolenclub RF 52

26 Kenel Daniel 1973 S Schwyz, Pistolensektion UOV RF 52

27 Gisler Adrian 1984 E Schwyz, Pistolensektion UOV 90OP 52

28 Malin Uschi 1957 V Liechtenstein, Pistolenschützen RF 51

29 Letter Josef 1945 SV Schwyz, Pistolensektion UOV 90OP 51

30 Bürkli Hans 1947 SV Zizers-Untervaz, Schützenverein RF 51

31 Demonti Robert 1960 V Igis-Landquart, Pistolenclub RF 51

32 Schöpf Duri 1975 S Küblis, Pistolenschützen RF 51

33 Ziltener Stefan 1989 E Lachen-Altendorf, Pistolenschützen RF 51

34 Basig Jasmin 1987 E Igis-Landquart, Pistolenclub RF 51

35 Prevost Paul 1946 SV Pontresina, Schützenverein RF 50

36 Züger Walter 1951 SV Lachen-Altendorf, Pistolenschützen RF 50

37 Dietschi Theo 1959 V Rüthi-Lienz, Pistolenschützen RF 50

38 Steiner Christian 1944 SV Liechtenstein, Pistolenschützen RF 50

39 Kellenberger Eduard 1968 S Bad Ragaz, Pistolenschützen RF 50

40 Kammerer Gerry 1985 E Sennwald, Pistolenschützen OP 50

41 Holdener Andreas 1990 E Schwyz, Pistolensektion UOV RF 50

42 Eberle Günther 1951 SV Liechtenstein, Pistolenschützen RF 49

43 Weibel Peter 1953 V Igis-Landquart, Pistolenclub RF 49

44 Fischlin Claudia 1968 S Schwyz, Pistolensektion UOV OP 49

45 Lengyel Florian 1984 E Klosters, Pistolenclub RF 49

46 Pfiffner Bernhard 1990 E Flums, Pistolenschützenverein RF 49

47 Lorenzato Bruno 1965 S Tägerwilen, Pistolenschützenverein RF 48

48 Breu Werner 1956 V Montlingen, Pistolenverein RF 48
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Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

49 Ettinger Jakob 1954 V Igis-Landquart, Pistolenclub RF 48

50 Lopez Marcos 1967 S Tägerwilen, Pistolenschützenverein RF 48

51 Gruber Florin 1947 SV Chur, Schützengesellschaft der Stadt RF 48

52 Marty Andreas 1956 V Lachen-Altendorf, Pistolenschützen RF 48

53 Schmid Erich 1974 S Igis-Landquart, Pistolenclub RF 48

54 Gwerder Christian 1954 V Schwyz, Pistolensektion UOV 90OP 48

55 Kaufmann Carmen 1961 V Rüthi-Lienz, Pistolenschützen 90OP 48

56 Bartholet Alois 1943 SV Flums, Pistolenschützenverein 90OP 47

57 Dutler René 1957 V Buchs SG, Pistolenschützen 90OP 47

58 Huser Marc 1985 E Liechtenstein, Pistolenschützen RF 47

59 Ludescher Johann 1951 SV Bad Ragaz, Pistolenschützen RF 47

60 Peresson Fredi 1952 V Bad Ragaz, Pistolenschützen OP 47

61 Pfiffner Othmar 1955 V Flums, Pistolenschützenverein 90OP 47

62 Müller Hans 1944 SV Buchs SG, Pistolenschützen OP 47

63 Schlegel Annemarie 1961 V Buchs SG, Pistolenschützen RF 47

64 Buob Roland 1947 SV Rüthi-Lienz, Pistolenschützen RF 47

65 Hollenstein Kurt 1961 V St. Margrethen, Schützenverein RF 47

66 Loher Martin 1947 SV Montlingen, Pistolenverein RF 46

67 Schlegel Jörg 1952 V Igis-Landquart, Pistolenclub RF 46

68 Beuggert Marcel 1964 S Pfäffikon SZ, Pistolenschützen am Etzel OP 46

69 Gangl Vinzenz 1965 S Buchs SG, Pistolenschützen OP 46

70 Grimm Martin 1978 E Rüthi-Lienz, Pistolenschützen 90OP 46

71 John Florian 1989 E Sargans, Pistolenschützen RF 46

72 Wurster Heinz 1946 SV Igis-Landquart, Pistolenclub RF 46

73 Sturzenegger Christian 1958 V St. Margrethen, Schützenverein RF 46

74 Rupp Hans 1948 SV Sargans, Pistolenschützen RF 46

75 Tscharner Bruno 1978 E Igis-Landquart, Pistolenclub RF 45

76 Schlegel Jakob 1959 V Buchs SG, Pistolenschützen RF 45

77 Poltéra Otmar 1954 V Igis-Landquart, Pistolenclub RF 45

78 Heeb Wendelin 1960 V Rüthi-Lienz, Pistolenschützen RF 45

79 Kocher Reto 1961 V Klosters, Pistolenclub RF 45

80 Poltéra Marco 1985 E Igis-Landquart, Pistolenclub RF 45

81 Sauter Karl 1958 V Tägerwilen, Pistolenschützenverein RF 44

82 Lüönd Guido 1979 E Schwyz, Pistolensektion UOV 90OP 44

83 Giacomelli Martin 1972 S Buchs SG, Pistolenschützen 90OP 44

84 Liesch Matthias 1985 E Solothurn, Pistolen-Schiessverein der KAPO90OP 44

85 Meier Philipp 1982 E Tägerwilen, Pistolenschützenverein 90OP 44

86 Hartmann Hans 1958 V Küblis, Pistolenschützen RF 43

87 Faasch Bernard 1945 SV Bad Ragaz, Pistolenschützen RF 43

88 Tanno Curdin 1965 S Bad Ragaz, Pistolenschützen 90OP 43

89 Tobler Willi 1954 V Tägerwilen, Pistolenschützenverein RF 42

90 Urs Villiger 1954 V Bad Ragaz, Pistolenschützen RF 42

91 Michel Niklaus 1958 V Igis-Landquart, Pistolenclub RF 41

92 Heller Beat 1959 V Richterswil, Pistolen- und Revolverclub RF 41

93 Steil Peter 1954 V Lachen-Altendorf, Pistolenschützen RF 41

94 Büchler Ernst 1953 V Dielsdorf, Pistolenschiessverein v.d. LägernOP 41

95 Caviezel Aldo 1954 V Igis-Landquart, Pistolenclub RF 40

96 Gamper Oskar 1953 V Klosters, Pistolenclub RF 40
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Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

97 Sutter Hanspeter 1958 V St. Antönien, Pistolenclub RF 40

98 Dürr Martin 1940 SV Montlingen, Pistolenverein RF 40

99 Bürgers Heinrich 1971 S Buchs SG, Pistolenschützen 90OP 39

100 Länzlinger Elena 1969 S Igis-Landquart, Pistolenclub 90OP 39

101 Näf Markus 1961 V Igis-Landquart, Pistolenclub RF 39

102 Rhyner Heinrich 1949 SV Buchs SG, Pistolenschützen RF 39

103 Feurer Michael 1992 E Buchs SG, Pistolenschützen 90OP 37

104 Appelt Manfred 1963 S Rüthi-Lienz, Pistolenschützen RF 37

105 Kümin Paul 1940 SV Pfäffikon SZ, Pistolenschützen am Etzel RF 37

106 Schuler Albert 1947 SV Schwyz, Pistolensektion UOV OP 37

107 Widmer Werner 1946 SV Buchs SG, Pistolenschützen RF 36

108 Hermann Peter 1957 V Flums, Pistolenschützenverein 90OP 36

109 Juchli Peter 1956 V Pfäffikon SZ, Pistolenschützen am Etzel 90OP 36

110 Albertin Heinrich 1942 SV Bad Ragaz, Pistolenschützen OP 36

111 Rinderer Hans 1954 V Flums, Pistolenschützenverein RF 35

112 Zinsli Peter 1944 SV Buchs SG, Pistolenschützen 90OP 35

113 Kessler Hans 1945 SV Igis-Landquart, Pistolenclub RF 35

114 Heuberger Heinz 1942 SV Flums, Pistolenschützenverein RF 35

115 Hofer Moritz 1934 SV Buchs SG, Pistolenschützen RF 35

116 Bernet Johannes 1947 SV Klosters, Pistolenclub RF 34

117 Vasta Salvatore 1956 V Buchs SG, Pistolenschützen 90OP 33

118 Eberle Guido 1942 SV Buchs SG, Pistolenschützen RF 33

119 Lehmann Marlis 1951 SV Schwyz, Pistolensektion UOV OP 32

120 Maurer Stefan 1955 V Sargans, Pistolenschützen RF 32

121 Rüedi Werner 1952 V Zizers-Untervaz, Schützenverein 90OP 31

122 Meier Arthur 1953 V Zizers-Untervaz, Schützenverein 90OP 30

123 Gees Hans 1954 V Zizers-Untervaz, Schützenverein OP 25

124 Frei Herbert 1936 SV Klosters, Pistolenclub OP 25

125 Küng Ruedi 1956 V Flums, Pistolenschützenverein RF 25

126 Bert Bruno 1943 SV Klosters, Pistolenclub RF 25

127 Schädler Marcel 1945 SV Liechtenstein, Pistolenschützen OP 24

128 Zanetti Peter 1951 SV Pontresina, Schützenverein RF 24

129 Dux Jürg 1991 E Rüthi-Lienz, Pistolenschützen RF 24

130 Turner Marlis 1951 SV Klosters, Pistolenclub 90OP 23

131 Staffelbach Orlando 1952 V Zizers-Untervaz, Schützenverein 90OP 23
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Herzlichen Dank an alle 
Teilnehmer/innen und 

Helfer/innen. 

Das nächste Landquarter 
Gruppenschiessen findet 
vom 11.–13.8.2021 statt. 



Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 Weber Adrian 1964 S Schwyz, Pistolensektion UOV RF 100

50 50

2 Zellweger Guido 1973 S Küblis, Pistolenschützen RF 99

50 49

3 Marugg Anna 1953 V Chur, Schützengesellschaft der Stadt RF 98

49 49

4 Kläger Josef 1958 V St. Margrethen, Schützenverein RF 98

49 49

5 Strebel Peter 1963 S Küblis, Pistolenschützen RF 98

48 50

6 Gaspar Américo 1973 S Schwyz, Pistolensektion UOV RF 98

48 50

7 Heeb Reto 1986 E Rüthi-Lienz, Pistolenschützen RF 98

48 50

8 Bürkli Hans 1947 SV Zizers-Untervaz, Schützenverein RF 97

49 48

9 Pitschi Remo 1989 E St. Antönien, Pistolenclub RF 97

49 48

10 Gamper Oskar 1953 V Klosters, Pistolenclub RF 96

49 47

11 Zinsli Erwin 1960 V Klosters, Pistolenclub RF 96

47 49

12 Basig Jasmin 1987 E Igis-Landquart, Pistolenclub RF 96

48 48

13 Clavadetscher Roman 1995 E Val Müstair, Club da Pistolers RF 96

47 49

14 Loher Martin 1947 SV Montlingen, Pistolenverein RF 95

47 48

15 Urs Villiger 1954 V Bad Ragaz, Pistolenschützen RF 95

48 47

16 Dietschi Theo 1959 V Rüthi-Lienz, Pistolenschützen RF 95

48 47

17 Kaufmann Carmen 1961 V Rüthi-Lienz, Pistolenschützen 90OP 95

48 47

18 Giacomelli Martin 1972 S Buchs SG, Pistolenschützen 90OP 95

46 49

19 Schmid Erich 1974 S Igis-Landquart, Pistolenclub RF 95

46 49

20 Gisler Adrian 1984 E Schwyz, Pistolensektion UOV 90OP 95

48 47

21 Pfiffner Bernhard 1990 E Flums, Pistolenschützenverein RF 95

49 46

22 Galliard Michael 1991 E Bad Ragaz, Pistolenschützen 90OP 95

48 47

23 Prevost Paul 1946 SV Pontresina, Schützenverein RF 94

47 47

24 Züger Walter 1951 SV Lachen-Altendorf, Pistolenschützen RF 94

49 45
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25 Gwerder Christian 1954 V Schwyz, Pistolensektion UOV 90OP 94

49 45

26 Crameri Guido 1959 V Poschiavo, Società Tiratori RF 94

48 46

27 Schnider Paul 1961 V Sargans, Pistolenschützen 90OP 94

48 46

28 Lopez Marcos 1967 S Tägerwilen, Pistolenschützenverein RF 94

46 48

29 Schöpf Duri 1975 S Küblis, Pistolenschützen RF 94

47 47

30 Schürch Manuela 1988 E Montlingen, Pistolenverein RF 94

47 47

31 Ludescher Johann 1951 SV Bad Ragaz, Pistolenschützen RF 93

46 47

32 Breu Werner 1956 V Montlingen, Pistolenverein RF 93

44 49

33 Marty Andreas 1956 V Lachen-Altendorf, Pistolenschützen RF 93

46 47

34 Demonti Robert 1960 V Igis-Landquart, Pistolenclub RF 93

44 49

35 Wieser Karl 1963 S Pontresina, Schützenverein RF 93

44 49

36 Beuggert Marcel 1964 S Pfäffikon SZ, Pistolenschützen am Etzel OP 93

46 47

37 Schmidtke Gunter 1967 S Tägerwilen, Pistolenschützenverein 90OP 93

47 46

38 Crameri Ramon 1984 E Poschiavo, Società Tiratori RF 93

49 44

39 Eberle Günther 1951 SV Liechtenstein, Pistolenschützen RF 92

44 48

40 Schlegel Annemarie 1961 V Buchs SG, Pistolenschützen RF 92

47 45

41 Bärtsch Arthur 1970 S St. Antönien, Pistolenclub RF 92

45 47

42 Lüönd Guido 1979 E Schwyz, Pistolensektion UOV 90OP 92

43 49

43 Ziltener Stefan 1989 E Lachen-Altendorf, Pistolenschützen RF 92

47 45

44 Lehmann Marlis 1951 SV Schwyz, Pistolensektion UOV OP 91

43 48

45 Flütsch-Brüesch Marco 1971 S St. Antönien, Pistolenclub RF 91

45 46

46 Tscharner Bruno 1978 E Igis-Landquart, Pistolenclub RF 91

47 44

47 Tscharner Sybill 1984 E Igis-Landquart, Pistolenclub RF 91

45 46

48 Steil Peter 1954 V Lachen-Altendorf, Pistolenschützen RF 90

44 46
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49 Hartmann Hans 1958 V Küblis, Pistolenschützen RF 90

43 47

50 Appelt Manfred 1963 S Rüthi-Lienz, Pistolenschützen RF 90

44 46

51 Lorenzato Bruno 1965 S Tägerwilen, Pistolenschützenverein RF 90

46 44

52 Keller Marco 1981 E Lachen-Altendorf, Pistolenschützen RF 90

44 46

53 Kümin Paul 1940 SV Pfäffikon SZ, Pistolenschützen am Etzel RF 89

45 44

54 Bert Bruno 1943 SV Klosters, Pistolenclub RF 89

45 44

55 Steiner Christian 1944 SV Liechtenstein, Pistolenschützen RF 89

42 47

56 Buob Roland 1947 SV Rüthi-Lienz, Pistolenschützen RF 89

47 42

57 Bernet Johannes 1947 SV Klosters, Pistolenclub RF 89

48 41

58 Maurer Stefan 1955 V Sargans, Pistolenschützen RF 89

45 44

59 Juchli Peter 1956 V Pfäffikon SZ, Pistolenschützen am Etzel 90OP 89

41 48

60 Sauter Karl 1958 V Tägerwilen, Pistolenschützenverein RF 89

44 45

61 Sutter Hanspeter 1958 V St. Antönien, Pistolenclub RF 89

46 43

62 Heeb Wendelin 1960 V Rüthi-Lienz, Pistolenschützen RF 89

43 46

63 Kenel Daniel 1973 S Schwyz, Pistolensektion UOV RF 89

43 46

64 Holdener Andreas 1990 E Schwyz, Pistolensektion UOV RF 89

43 46

65 Letter Josef 1945 SV Schwyz, Pistolensektion UOV 90OP 88

46 42

66 Gruber Florin 1947 SV Chur, Schützengesellschaft der Stadt RF 88

46 42

67 Bürgers Heinrich 1971 S Buchs SG, Pistolenschützen 90OP 88

42 46

68 Kammerer Gerry 1985 E Sennwald, Pistolenschützen OP 88

42 46

69 Rupp Hans 1948 SV Sargans, Pistolenschützen RF 87

49 38

70 Schlegel Jörg 1952 V Igis-Landquart, Pistolenclub RF 87

45 42

71 Weibel Peter 1953 V Igis-Landquart, Pistolenclub RF 87

46 41

72 Malin Uschi 1957 V Liechtenstein, Pistolenschützen RF 87

43 44
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73 Michel Niklaus 1958 V Igis-Landquart, Pistolenclub RF 87

44 43

74 Fischlin Claudia 1968 S Schwyz, Pistolensektion UOV OP 87

46 41

75 Rhyner Heinrich 1949 SV Buchs SG, Pistolenschützen RF 86

41 45

76 Ettinger Jakob 1954 V Igis-Landquart, Pistolenclub RF 86

43 43

77 Zäch Brigitte 1972 S Altstätten, Pistolenschützen RF 85

41 44

78 Poltéra Marco 1985 E Igis-Landquart, Pistolenclub RF 85

40 45

79 Meier Arthur 1953 V Zizers-Untervaz, Schützenverein 90OP 84

45 39

80 Schlegel Jakob 1959 V Buchs SG, Pistolenschützen RF 84

43 41

81 Tobler Willi 1954 V Tägerwilen, Pistolenschützenverein RF 83

41 42

82 Kocher Reto 1961 V Klosters, Pistolenclub RF 83

44 39

83 Büchler Ernst 1953 V Dielsdorf, Pistolenschiessverein v.d. LägernOP 82

39 43

84 Liesch Matthias 1985 E Solothurn, Pistolen-Schiessverein der KAPO90OP 81

39 42

85 Albertin Heinrich 1942 SV Bad Ragaz, Pistolenschützen OP 80

44 36

86 Kellenberger Eduard 1968 S Bad Ragaz, Pistolenschützen RF 79

35 44

87 Frei Herbert 1936 SV Klosters, Pistolenclub OP 78

40 38

88 Feurer Michael 1992 E Buchs SG, Pistolenschützen 90OP 78

39 39

89 Wurster Heinz 1946 SV Igis-Landquart, Pistolenclub RF 77

39 38

90 Turner Marlis 1951 SV Klosters, Pistolenclub 90OP 75

47 28

91 Dux Jürg 1991 E Rüthi-Lienz, Pistolenschützen RF 74

35 39

92 Länzlinger Elena 1969 S Igis-Landquart, Pistolenclub 90OP 71

40 31

93 Zanetti Peter 1951 SV Pontresina, Schützenverein RF 70

38 32

94 Gees Hans 1954 V Zizers-Untervaz, Schützenverein OP 70

39 31

95 Meier Philipp 1982 E Tägerwilen, Pistolenschützenverein 90OP 65

28 37

96 Rüedi Werner 1952 V Zizers-Untervaz, Schützenverein 90OP 58

35 23
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97 Schuler Albert 1947 SV Schwyz, Pistolensektion UOV OP 57

23 34

98 Staffelbach Orlando 1952 V Zizers-Untervaz, Schützenverein 90OP 55

32 23
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